

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Thisted Projektudvikling ApS

Langholm 15 - Arnakke
4390 Vipperød

CVR nr. 32298729

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

Dirigent

Mads Thisted

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -116.990, som skyldes nedskrivning af selskabets byggegrund.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer samme indtjeningsniveau som i 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thisted Projektudvikling ApS
Langholm 15 - Arnakke
4390 Vipperød

Telefon: 2774 4200

CVR-nr.: 32298729
Stiftelsesdato: 11. november 2013
Hjemsted: Kalundborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten Hjarsø
Mads Thisted
Frederik Spanning

Direktion

Mads Thisted

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. februar 2018, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-114.422	393.190
Andre finansielle omkostninger		-2.568	-382
Ordinært resultat før skat		-116.990	392.808
Skat af årets resultat		25.742	-86.418
ÅRETS RESULTAT		-91.248	306.390
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		-391.248	306.390
Disponeret i alt		-91.248	306.390

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>895.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>895.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>895.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>510.067</u>	<u>14.254</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>510.067</u>	<u>14.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>510.067</u>	<u>14.254</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>510.067</u></u>	<u><u>909.254</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		42.141	433.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital i alt		422.141	513.389
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	86.418
Hensatte forpligtelser i alt		0	86.418
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.944	26.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		306	271.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		60.676	11.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.926	309.447
Gældsforpligtelser i alt		87.926	309.447
PASSIVER I ALT		510.067	909.254
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Grunde og bygninger
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	372.636
Afgang	<u>-372.636</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger:	
Opskrivning, primo	<u>429.205</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>429.205</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Korrektion afhændede	<u>-429.205</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-429.205</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>0</u></u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	433.389	0	513.389
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-391.248</u>	<u>300.000</u>	<u>-91.248</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>42.141</u>	<u>300.000</u>	<u>422.141</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
